1

Indicação nº. 068/2013 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Rogério Frutuoso, por meio deste,
convida o senhor Airton K. Anabuki,  Secretário Municipal de
Infraestrutura a vir até esta Casa de Leis, prestar informações sobre o
trabalho que vem realizando no município de Cambará.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se tal indicação visando informar a
população cambaraense, bem como aos vereadores, sobre os trabalhos
que vem sendo feitos no referido setor.

Sala das Sessões em 29 de abril de 2013.

Rogério Frutuoso
Vereador

09h39min.